32 CÔNG BÁO Số 30 - 01 - 10 - 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2657/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 16  tháng 9  năm 2008

QUYẾT ðỊNH

V/v duyệt phân bổ 20.500 triệu ñồng từ nguồn vốn ñầu tư XDCB
tập trung năm 2008 cho các công trình, dự án trọng ñiểm

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị ñịnh số 60/2003/Nð-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ hướng

dẫn thực hiện Luật Ngân sách Nhà nước;
Căn cứ Quyết ñịnh số 3456/Qð-UBND ngày 24/12/2007 của Chủ tịch UBND

tỉnh về giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 2008;
Xét ñề nghị của Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Tờ trình số: 537/TTr-SKH&ðT

ngày 12 tháng 9 năm 2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt phân bổ 20.500 triệu ñồng (Hai mươi tỷ, năm trăm triệu ñồng)

từ nguồn vốn ñầu tư XDCB tập trung năm 2008, ñể hỗ trợ cho các công trình, dự án
trọng ñiểm năm 2008 theo phụ biểu ñính kèm.

ðiều 2. Giao Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước Phú Thọ giải quyết các thủ tục

thanh, quyết toán vốn ñầu tư theo quy ñịnh hiện hành.

Yêu cầu chủ ñầu tư quản lý, sử dụng nguồn vốn ñúng mục ñích, ñúng quy ñịnh

hiện hành.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, thủ trưởng các cơ quan: Kế hoạch và

ðầu tư, Tài chính, Giao thông vận tải, Ban quản lý các khu công nghiệp, Kho bạc
Nhà nước Phú Thọ, các ñơn vị có tên tại ðiều 1 và ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết
ñịnh thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(ðã ký)

Nguyễn Ngọc Hải

Số 30 - 01 - 10 - 2008 CÔNG BÁO 33

DANH MỤC CÔNG TRÌNH, DỰ ÁN BỐ TRÍ TỪ NGUỒN VỐN
ðẦU TƯ XDCB TẬP TRUNG NĂM 2008

Kèm theo Quyết ñịnh số 2657/Qð-UBND ngày 16/9/2008
của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ

ðơn vị tính: Triệu ñồng

ST
T

Công trình, dự án
Mức vốn

bố trí
Chủ ñầu tư, chủ dự án

 TỔNG SỐ 20.500

1

ðường nối từ QL 2 vào Nhà máy
thép Sông Hồng – Công ty cổ
phần thép Sông Hồng (Cụm công
nghiệp Bạch Hạc)

5.000

Công ty phát triển hạ tầng
khu công nghiệp

2
Hỗ trợ ñầu tư xây dựng hạ tầng
khu tái ñịnh cư cụm công nghiệp
Bạch Hạc

4.000
Công ty phát triển hạ tầng
khu công nghiệp

3
Hỗ trợ bồi thường xử lý xô bồi
khu công nghiệp Thụy Vân

1.014
Công ty phát triển hạ tầng
khu công nghiệp

4
ðường vào cụm công nghiệp Lâm
Thao

3.500
UBND huyện Lâm Thao

5

Hỗ trợ xây dựng hạ tầng dự án ñầu
tư Nhà máy giấy công suất 50.000
tấn/ năm – Công ty cổ phần giấy
Bãi Bằng.

4.000

Công ty cổ phần giấy Bãi
Bằng

6
Chuẩn bị ñầu tư dự án cầu ðồng
Quang, huyện Thanh Thủy

500
Sở Giao thông vận tải

7
Bố trí trả nguồn các dự án chuẩn
bị ñầu tư năm 2008 195

Quyết ñịnh số 1812/Qð-
UBND ngày 27/6/2008 củ
Chủ tịch UBND tỉnh

8 Cải tạo nhà làm việc UBND tỉnh 2.291 Văn phòng UBND tỉnh